

NELCO LIMITED

REGD. OFFICE :- EL-6, TTC INDUSTRIAL AREA, MIDC, ELECTRONIC ZONE, MAHAPE, NAVI MUMBAI - 400 710,

CIN: L32200MH1940PLC003164

Extract of Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and six months ended September 30, 2019

(Rs in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	3 Months ended	Preceding 3 Months ended	Corresponding 3 Months ended	6 Months ended	6 Months ended	Previous Year ended
		30.09.2019	30.06.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2018	31.03.2019
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income	5,463	4,910	4,633	10,373	9,608	19,529
2	Net Profit before Tax	303	448	394	751	889	2,002
3	Net Profit after Tax	153	338	1,009	491	1,402	2,229
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	153	304	1,009	457	1,386	2,207
5	Equity Share Capital	2,282	2,282	2,282	2,282	2,282	2,282
6	Other Equity						3,302
7	Earning Per Share (of Rs 10/- each) - (Basic and Diluted)	0.67	1.48	4.42	2.15	6.14	9.77

Notes :-

- 1 The Company vide its letter dated September 1, 2017 informed the stock exchange about the approval of the Board of Directors to
- (i) transfer by way of slump sale on a going concern basis, for a lump sum consideration to its wholly owned subsidiary, Nelco Network Products Ltd (NNPL) of the following :
- (a) Integrated Security and Surveillance Solution ('ISS') business and
- (b) Very Small Aperture Terminals ('VSAT') hardware business and allied services consisting of network management, project management, infrastructure services, turnkey solutions for satellite communication systems, and co-location services to customers other than Tatanet Services Ltd (TNSL); and
- (ii) the amalgamation of TNSL with the Company, through a composite scheme of Arrangement and Amalgamation (Proposed Scheme). The Proposed Scheme has been approved by National Company Law Tribunal ('NCLT') on November 2, 2018 and approval from Department of Telecommunications (DoT) is awaited. Since, the above reorganisation is between the Company, (holding company) and its two wholly owned subsidiaries, this has no implication on consolidated financial results or consolidated financial position of the Company along with its wholly owned subsidiaries.
- 2 During the half year ended September 30, 2019, the Company sold investments in Nelito Systems Limited (associate company), which was classified as assets held for sale in the previous year. The resultant gain on sale of investments has been disclosed as an exceptional item in the financial results of quarter ended June 30, 2019.
- 3 The Company and its subsidiaries has adopted Ind AS 116 "Leases", effective annual reporting period beginning April 1, 2019 and applied the standard to its leases, using the modified retrospective approach and comparative information is not restated. Accordingly in the current period, the Company has recognised right-of-use assets of Rs. 700 lakhs and lease liabilities of Rs. 722 lakhs. Further, the expenses of the nature of lease rentals classified under Other expenses in previous periods has changed to depreciation cost for the right-of-use asset and finance cost for interest accrued. The net effect of this adoption is insignificant on the profit for the period and earnings per share.

4	Standalone Financial details	3 Months ended	Preceding 3 Months ended	Corresponding 3 Months ended	6 Months ended	6 Months ended	Previous Year ended
		30.09.2019	30.06.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2018	31.03.2019
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
	Income from Continuing Operations	919	918	824	1,837	1,642	3,357
	Profit before Tax- Continuing and Discontinued Operations	475	819	321	1,294	671	1,348
	Profit after Tax- Continuing and Discontinued Operations	308	686	961	994	1,251	1,772
	Total Comprehensive Income- Continuing and Discontinued Operations	308	652	962	960	1,237	1,751

For Nelco Limited

R.R.Bhinge

Chairman

Place : Mumbai

Date : October 23, 2019

DIN :- 00036557

मुंबई, शुक्रवार,
२५ ऑक्टोबर २०१९

२

नेल्को लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ईएल-६, टीटीसी इंडस्ट्रीअल एरिया, एमआयडीसी, इलेक्ट्रॉनिक झोन, महापे, नवी मुंबई-४०० ७१०.
सीआयएन : L32200MH1940PLC003164

दि. ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व सहामाहीकरिताच्या एकत्रित अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

(रु. लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	३०.०९.२०१९	३०.०६.२०१९	३०.०९.२०१८	३०.०९.२०१९	३०.०९.२०१८	३१.०३.२०१९
		रोजी संपलेली तिमाही	रोजी संपलेली गत तिमाही	रोजी संपलेली अनुषंगिक तिमाही	रोजी संपलेली सहामाही	रोजी संपलेली सहामाही	रोजी संपलेले गत वर्ष
		अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
१	एकूण उत्पन्न	५,४६३	४,९१०	४,६३३	१०,३७३	९,६०८	१९,५२९
२	करपूर्व निव्वळ नफा	३०३	४४८	३९४	७५१	८८९	२,००२
३	करपश्चात निव्वळ नफा	१५३	३३८	१,००९	४९१	१,४०२	२,२२९
४	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी (करपश्चात)) नफा व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात) यांचा समावेश)	१५३	३०४	१,००९	४५७	१,३८६	२,२०७
५	समभाग भांडवल	२,२८२	२,२८२	२,२८२	२,२८२	२,२८२	२,२८२
६	अन्य समभाग						३,३०२
७	उत्पन्न प्रतिशेअर (प्रत्येकी रुपये १० च्या) - (मूलभूत व सौम्यीकृत)	०.६७	१.४८	४.४२	२.१५	६.१४	९.७७

सूचना :

- कंपनीने त्यांचे पत्र दि. ०१.०९.२०१७ द्वारे स्टॉक एक्सचेंजला खालील विषयांवर संचालक मंडळाच्या मंजूरीसंदर्भात माहिती दिली आहे :
 - कंपनीच्या संपूर्ण मालकीची असलेल्या उपकंपनी नेल्को नेटवर्क्स प्रॉडक्ट्स लिमिटेड (एनएनपीएल) ला पुढील बाबींसंदर्भात ऑन गौईंग कन्सर्न तत्वावर एकरकमी निर्धारण म्हणून एकरकमी विक्रीद्वारे हस्तांतरण
 - इंटीग्रेटेड सीक्युरिटी अॅंड सर्व्हिसेस सोल्युशन्स (आयएसएसएस) बिझनेस आणि
 - व्हेरी स्मॉल अपेचर टर्मिनल्स (व्हीसॅट) हार्डवेअर बिझनेस आणि पूक सेवा, जसे की सॅटलाईट कम्युनिकेशन सिस्टीमसाठी नेटवर्क व्यवस्थापन, प्रकल्प व्यवस्थापन, पायाभूत सेवा, टर्मिनी सोल्युशन आणि टायनेट सर्व्हिसेस लिमिटेड (टीएनएसएल)च्या ग्राहकांव्यतिरिक्त इतर ग्राहकांना को लोकेशन सेवा देणे आणि
 - आणि कंपोझिट स्कीम ऑफ अरेजमेट्स अॅंड अमाल्गमेशन्सच्या (प्रस्तावित स्कीम) माध्यमातून टीएनएसएलचे कंपनीत विलीनीकरण.
- दि. ३०.०९.२०१९ रोजी संपलेल्या सहामाहीदरम्यान कंपनीने नेल्को सीस्टीम लिमिटेड (सहयोगी कंपनी) मधील गुंतवणूक विक्री केली जी गत वर्षामध्ये विक्रीकरिता धारण संपत्ती म्हणून वर्गीकृत होती. गुंतवणुकांच्या विक्रीवरील प्रभावी लाभ हा ३०.०६.२०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या वित्तीय निष्कर्षामध्ये अपवादात्मक बाब म्हणून घोषित आहे.
- कंपनी व त्यांच्या उपकंपन्यांनी दि. ०१.०४.२०१९ रोजीपासून सुरू झालेल्या वार्षिक नोंद कालावधीपासून प्रभावी स्वरूपात आयएनडी एस ११६ लीजेस चा पर्याय स्वीकारला आहे व त्यांच्या भाडेकरारांकरिता सुधारित पूर्वलक्ष्यी दृष्टीकोन वापरून निकष लागू केले आहेत व तुलनात्मक माहिती नमूद केलेली नाही. विद्यमान कालावधीनुसार कंपनीने रु. ७०० लाखांची संपत्तीच्या वापरास व रु. ७२२ लाखांच्या भाडेकरार दायित्वांना मान्यता दिली आहे. पुढे गत कालावधीमध्ये अन्य खर्चांतर्गत वर्गीकृत करण्यात आलेला भाडेकरारांतर्गत भाडे स्वरूपातील खर्च उद्भवलेल्या व्याजाकरिता संपत्तीच्या वापराचा अधिकाराकरिताचे घसारा मूल्य व वित्तीय मूल्यामध्ये परिवर्तित केला. सदर कालावधीचा निव्वळ प्रभाव हा कालावधीकरिताचा नफा व प्रतिशेअर उत्पन्नावर प्रभावी आहे.

स्थायी वित्तीय तपशील	३०.०९.२०१९	३०.०६.२०१९	३०.०९.२०१८	३०.०९.२०१९	३०.०९.२०१८	३१.०३.२०१९
	रोजी संपलेली तिमाही	रोजी संपलेली गत तिमाही	रोजी संपलेली अनुषंगिक तिमाही	रोजी संपलेली सहामाही	रोजी संपलेली सहामाही	रोजी संपलेले गत वर्ष
		अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
अखंडित परिचालनातून उत्पन्न	९१९	९१८	८२४	१,८३७	१,६४२	३,३५७
करपूर्व नफा-अखंडित व खंडित परिचालन	४७५	८१९	३२१	१,२९४	६७१	१,३४८
करपश्चात नफा-अखंडित व खंडित परिचालन	३०८	६८६	९६१	९९४	१,२५१	१,७७२
एकूण सर्वकष उत्पन्न-अखंडित व खंडित परिचालन	३०८	६५२	९६२	९६०	१,२३७	१,७५१

नेल्को लिमिटेडकरिता

आर. आर. भिंने

अध्यक्ष

डीआयएन ०००३६५५७

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २३ ऑक्टोबर, २०१९